more vivunt; bos

iuste apostolus camales vocat, quoniam nibil aHud quam carnalia sentiunt. Et § 2.

propbetae autem propter banc eandem causam irrationabibbus animalibus assi- 40

milant eos,

propter irrationalem conversationem ipsorum, dicentes: equi furentes ad foe-

minas fact! sunt, unusquisque ipsorum

binniens ad uxorem proximi sui. et rursus ; bomo cum in boiiore esset
,

as-

similatus est iumentis. boc quia secundum suam causam assimilatur iu-

mentis, irrationabilem aemulans vitam. sed et nos in consuetudine huiusmodi

homines iumenta et pecora irrationabiUa dicimus. praedixit autem figuraliter

omnia baec lex, de animalibus debneans bominem
:
quaecunque. inquit, dupb-

cem ungulam babent et ruminant
,
munda enuntians

;
quaecunque autem aut

utrumque vel alterum borum non babent, velut immunda segregans. qui sunt

ergo mundi? qui in patrem et fibum per fidem iter firmiter faciunt; baec est enim

finmtas eorum, qui dupbcis sunt ungulae : et eloquia dei meditantur die ac noc-

te, uti operibus bonis adomentur; baec est enim ruminantium virtu s. immun- 1

da autem, quae neque duplicem ungulam babent, neque ruminant, boc est, qui

neque in deum fidem

babent, neque eloquia eius meditantur ; baec autem etbnicorum est abominatio.

quae autem rumi-

nant quidem, non babent •'autem ungulam duplicem, et ipsa immunda. baec p. 341.

ludaeorum est imaginabs

descriptio
:

qui quidem eloquia dei in ore babent, stabibtatem autem radicis suae 5

non in-

figunt in patre et in fibo: propter boc autem et lubricum est genus ipsorum.

etenim quae sunt unius ungidae
animaba facile labuntur

;
firmiora autem sunt quae duplicem \ingulam babent,

succedentibus invicem ungulis flssis

secundum iter, et altera ungula subbaiulante abam. immunda autem similiter,

quae duplicem quidem ungulam babent, non autem ruminant : baec est autem

omnium videlicet

baereticorum ostensio
,
et eorum qui non meditantur eloquia dei

,
neque ope- 10

ribus iustitiae

adomantur, quibus et dominus ait; quid mibi dicitis domine domine
,

et non
facitis quae dico vobis '! qui enim sunt ta-

les, in patrem quidem et filium dicunt se credere, nunquam autem meditantur

eloquia dei, quemadmodum
oportet, neque iustitiae operibus sunt adomati; sed, quemadmodum praedixi-

mus, por-
corum et canum assumserunt vitam, immunditiae et gulae et rebquae incuriae semet-
ipsos tradentes. iuste igitur tales omnes, qui propter suam incredulitatem et luxu-
riam non adipiscuntur divinum spiritum, et variis cbaracteribus eiiciunt se vivifi-
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xat [